

Matkaraportti  
Kokki / Hotelli-, Ravintola- ja Catering ala  
Restaurant BEMA Gran hotel Durango  
Gasteiz Bidea 2  
[www.granhoteldurango.com](http://www.granhoteldurango.com)  
21.2-18.3.2017

Työpaikka yllätti tasokkuudellaan ja luulin ensin, että se olisi ihan perus hotelli mutta yllättikin hyvyydellään ja tasokkuudellaan. Työntekijät perehdyttivät minut hyvin töihin.

Työkielenä toimi viittominen ja englanti. Työntekijöitten kanssa kommunikoinnissa oli vähäsen ongelmia koska työntekijät eivät osanneet paljoa englantia.

Söimme päivärucuan yhdessä ja taukoja ei ollut paljoa, mutta sitten oli siesta ja työt jatkuivat siestan jälkeen.

Tervehtiminen oli aina oleellinen asia.

Paikallinen juna oli kaikista paras liikkumisväline tai me ainakin huomattiin se kätevimmäksi. Työmatka oli vain lyhyt kävelymatka, sillä asuimme lähellä olevassa asuntolassa. Asunnon säännöt oli aika joustavat ja hyvät meille.

Durangossa ei tekemistä ollut paljoa vapaa-ajalla siispä hyppäsimme junaan ja matkasimme kohti Bilbaota.

Työpaikka ei järjestänyt mitään yhteistä tekemistä mutta menttiin keittiöporukan kanssa "parille". Tutustuin työtovereihin hyvin ja sitten pariin lähibaarin työntekijään kanssa.

Vähän ehkä se kuuma latinoveri kuitenkin yllätti että kuinka tunteella ihmiset elävät ja sitten se siesta kuitenkin yllätti että kaikki oli täysin suljettu ja kaupunki hiljainen.

Huomasin myös sen että suomalaiset ovat oikeasti todella sulkeutuneita verrattuna muihin Euroopan maihin ja varsinkin Espanjaan. Tuolla ihmiset olivat kaikki tervehtimässä kun taas Suomessa näytetään nyrpeää naamaa.

Alan kovuus ja henkinen rankkuus näkyi. Alan kovaa tasoa tuli nähtyä, joten voi laajentaa työpaikanhakua varmasti.

Yleisesti niin englannin kieli parani ja itsestänikin tuli vielä vähän avoimempi.

Suosittelen lämpimästi tätä, jos vain pää kestäää.

Kokemus oli mieltä avartava, todella arvokas tulevaisuutta ajatellen opin paljon uusia kulttuureja ja keittiössä paljon uusia tekniikoita.

Opin arvostamaan tiettyjä asioita vielä enemmän ja opin olemaan vähän nöyrempi mitä olen ennen ollut.